o

Porec

Turisticka zajednica Grada Pore¢a

Zemlja
Country

Njemacka
Austrija
Slovenija
Iltalija

Ujed. Kraljev.
Nizozemska
Rusija
Hrvatska
Ceska
Madarska Hungary
Poljska Poland
Svicarska
Belgija
Slovacka
Svedska
Ukrajina

Srbija
Francuska

BiH

Danska
Rumunjska
Norveska

Irska

SAD

Bugarska Bulgaria
Makedonija
Finska

Kanada
Australija Australia
Estonija
Spanjolska
Bjelorusija
lzrael

Japan

Juznoafricka Republika

Island
Litva

Ostale azijske zemlje

Turska Turkey
Kina China

Luksemburg Luxembourg

Letonija Latvia
Kosovo Kosovo
Ostale euro.zemlje
Brazil

Portugal

DOLASCI | NOCENJA TURISTA U PORECU PO ZEMLJAMA PORIJEKLA

Dolasci 2017 Dolasci 2016

Arrivals

126.990
108.763
52.520
62.033
23.424
16.833
14.762
33.364
15.240
14.503
10.218
7487
6.800
6.815
5.386
4.080
4.311
5.754
3.877
2.778
3.393
2421
2.033
3.233
1.607
773
1.353
1.255
1.228
771
1.548
546
716
559
455
434
521
446
391
835
234
335
352
325
437
255

01.01.2017. - 30.11.2017.

Arrivals

112.151
104.010
54.914
59.976
17.321
16.689
13.905
30.916
14.533
13.322
9.349
7.590
6.278
7.044
4.331
3.456
4.196
4.968
3.228
2.175
2.864
1.869
1.879
2.550
811
734
974
908
967
763
1.315
488
359
478
368

88
638
530
403
602
258
360
310
253
365
333

Indeks

113
104,57
96
103
135
101
106
108
105
109
109
99
108
97
124
118
103
116
120
128
118
130
108
127
198
105
139
138
127
101
118
112
199
117
124
493
82
84
97
139
91
93
114
128
120
77

Nocenja 2017 Nocenja 2016

Nights

1.009.758
538.844
311.955
261.215
171.769
141.505
139.579
121.018

95.647
70.101
69.571
45.521
40.691
38.751
32.040
30.775
29.106
27.618
22.398
17.890
16.879
15.718
13.385
11.895
8.191
8.189
7.162
5.358
4.642
4.580
4.334
4.266
4.016
3.619
2.966
2.893
2.685
1.957
1.870
1.832
1.817
1.815
1.695
1.639
1.252
1.145

Nights

904.529
528.539
281.608
264.949
130.019
143.122
135.680
100.715
92.219
64.801
63.541
45.361
41.078
40.778
26.354
28.061
27.581
20.965
19.373
14.509
14.843
11.666
12.146
8.547
2.800
6.372
4.844
2.914
3.341
3.989
3.960
3.688
1.122
779
2.343
287
3.749
2.303
1.835
1.054
1.730
1.850
1.130
1.487
1.318
1.147

Indeks

112
102
1M
99
132
99
103
120
104
108
109
100
99
95
122
110
106
132
116
123
114
135
110
139
293
129
148
184
139
115
109
116
358
465
127
1.008
72
85
102
174
105
98
150
110
95
100

%

30,03
16,02
9,28
7,77
5,11
4,21
4,15
3,60
2,84
2,08
2,07
1,35
1,21
1,15
0,95
0,92
0,87
0,82
0,67
0,53
0,50
0,47
0,40
0,35
0,24
0,24
0,21
0,16
0,14
0,14
0,13
0,13
0,12
0,11
0,09
0,09
0,08
0,06
0,06
0,05
0,05
0,05
0,05
0,05
0,04
0,03



Kazahstan

Ostale africke zemlje Other African
Ost.zem.Juz. i Sr. Am. Other S/C.Am
Novi Zeland New Zeland

Crna Gora Montenegro

Kuvajt Kuwait

Grcka Greece

Koreja Korea Republic
Lihtennstajn Liechtenstein
Argentina Argentina

Albanija Albania

Cile Chile

Tajland

Indija

Ost.zem.Sj. Amerike

Katar

Meksiko

Tajvan, Kina Taiwan, China
Maroko

Hong Kong, Kina

Indonezija Indonesia

Ujedinjeni Ar. Emirati

Malta Malta

Cipar

Tunis Tunisia

Ost. Zemlje Oceanije Other Oceania
Makao, Kina

Jordan

Oman

Ukupno

Datum :02.12.2017.

173
212
283
326
167

89
175
399

83
197
127
143
148
122

555.435

131
238
277
204
127

126
484
61
230
290
61
78
125
33
8
44
262
29
15
13
11
35
18
7
20

1
2
1

514.756

132
89
102
160
132
1.483
139
82
136
86
44
234
190
98
155
275
102
31
110
307
146
173
83
94
171
55
500
300
100

108

1.110
911
863
862
809
788
787
703
595
566
496
483
440
376
217
163
154
137
135

87
86
82
81
70
47
31
29
24

2

3.362.686

694
1.115
919
569
715
21
619
646
509
555
889
139
324
358
153
48
128
293
122
43
53
19
82
69
27
97
10
5

1

3.084.248

160
82
94

151

113

3.752

127

109

117

102
56

347

136

105

142

340

120
47

1M1

202

162

432
99

101

174
32

290

480

200

109

0,03
0,03
0,03
0,03
0,02
0,02
0,02
0,02
0,02
0,02
0,01
0,01
0,01
0,01
0,01
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

100



